
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

MGQBTP6L   1   T 9.83 - 10.009.83
3VCJE2VE   2   T 9.70 10.00 9.359.70
DQXB5LLT   3   T 9.56 - 10.009.56
SJTKGUUA   4   T 9.55 9.75 9.009.55
A36DS4KN   5   T 9.40 9.50 9.409.40
STT4254S   6   T 9.30 8.45 9.259.30
VM5Q5E5P   7   T 9.15 9.70 8.009.15
J2ARGMEN   8   T 9.05 - 9.609.05
EZAYRX7Q   9   T 9.02 10.00 8.00Glisare 9.02
Q69W5NKS  10   T 8.56 - 7.308.56
SQJ3TD9B  11   T 8.28 - 8.308.28
ZETBSXVE  12   T 8.08 - 6.758.08
D6JT4SAB  13   T 7.93 5.80 9.607.93
KRBBBMCD  14   T 7.90 7.85 9.107.90
CDV2JB4E  15   T 7.70 6.70 7.007.70
EKY94SQ6  16   T 7.45 9.25 6.307.45
C5FSBTCU  17   T 7.28 6.50 7.207.28
WT4QDC94  18   T 6.61 5.00 6.906.61
P8RF487L  19   T 6.48 6.45 6.956.48
WKEU8VFE  20   T 6.43 5.50 6.606.43
T65TGL7P  21   T 6.41 6.45 7.056.41
WZZRB9FJ  22   T 6.40 6.65 7.106.40
Z9AQKXJW  23   T 6.40 6.10 6.556.40
PFBS9RBC  24   T 6.38 6.00 7.506.38
ZYMJTMJG  25   T 6.36 6.70 6.006.36
54JRKHS7  26   T 6.31 - 6.256.31
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